tificatis super eisdem. Quibus peractis, statim
dicens Bernardus Riera Procurator, et Actor
jam dictus, nomine quo supra, petijt, et requi-
sivit, prout jam supra requisiverat, et petierat.
Quae fuerunt acta diebus, horis, locis, et anno
predictis, praesente me dicto Notario, et presen-
tibus etiam Testibus supradictis ad haec vocatis
specialiter, et rogatis. Si signum meum Francisci Pon-
tij Auctoritate Regia Notarij publici Barce, qui
predictis unicum Testibus supradictis rogatus
praesens interfui, et haec scribi feci, et clausi.
I Signat Cuij.

Vna Carta de Homenajes prestada por los 31. Janer
habitantes de Puigvert a la Sra Fran^{ca} VII^{ca} 1373.
da en non seu, y com a Tuctora de son Nat C. 5.
Ramon Berenguer Despens, en poder de An-
dreu Sparra Notij de Seyda a 31. Janer 1373.
I Signat Cu.

[Faint, illegible handwriting in a cursive script, likely from the 18th or 19th century. The text is mirrored across the page, suggesting bleed-through from the reverse side.]

[Faint, illegible handwriting, possibly a signature or a specific section of text, also appearing to be bleed-through.]

[Faint, illegible handwriting, continuing the mirrored text from the reverse side of the page.]

1

Acte de Venda del Horte, y Terme de Puigvert, y
altres cosas feta per Ramon Berenguer Despens
a Berenguer Gallart de Hoya, per Preu de
44.200^s en poder de Ramon Cessero Noy de Hoya
da a 13. 9^{bre} 1399. [Signat D. Y clia, ibi:
Vendo, et titulo pura, et perfecte Venditionis tra-
cto, atque concedo vobis honorabili Berengario Ga-
llart Paravasmble Civitatis Merde presentis, et
vestris heredibus, et successoribus, et cui, vel qui-
bus volueritis in perpetuum Castellum, et locum me-
um vocatum de Indio Viridi situm infra Diocesim
Merdenis, et Pareliam vocatam de Merles, et Jur-
rim vocatam Hugan, et Jurrim vocatam Corba,
situm iuxta terminum castri predicti sicut de Po-
dio Viridi. Vendo etiam vobis, et vestris, et qui-
bus volueritis perpetuum Jurrim vocatam de San-
ta Fide, et Jurrim vocatam de Borrías, contigu-
as termino dicti castri; cu Fortitudine, et
Domibus dicti castri; et cu uno Cupo tenido so-
marum parium plus, vel minus; et cu duobus
Vasis Vinarijs reconditis Vini dicti Cupo, que
sunt in dicto Castro; et cu uno Troceo Terre
plantato de Safa, quod est quatuor cafitas
parium plus, vel minus; et cu duobus Vineis
sitis infra terminum dicti castri; et cu quodam
Mallo duorum annorum, qui est reconditis sepde-
cim, vel decem et septem fanecatarum parium plus,
vel minus; et cu quodam Devesia Chirogritorum
valde bona; sed cu Dominicaturis magnis;
et cu Tertia Parte Decime omnium Bladonum, qui
tenentur, placantur, et habentur in termino
dicti castri; et terminis Jurrim Huga, Corba,
de Santa Fide, et de Borrías; et cu Medijs Fanequis
pro